Championnat de France individuel

Caen, 14 au 27 aoiit 2011

LISTE DES PARTICIPANTS (Ziste arrétée au 04/07/2011)

NATIONAL A

1.  Maxime
2. Etienne
3. Laurent
4.  Sébastien
5. Andrei

6.  Christian
7. Vladislav
8. Romain
9. lossif

10.  Andrei

11. Jean-Pierre

12. Emmanuel

VACHIER-LAGRAVE

BACROT
FRESSINET
FELLER
ISTRATESCU
BAUER
TKACHIEV
EDOUARD
DORFMAN
SHCHEKACHEV
LE Roux

BRICARD

Elo au 1r juillet

2722
2710
2698
2666
2645
2637
2631
2587
2578
2537
2517
2502

Moyenne Elo du tournoi : 2619



