Championnat de France individuel

Caen, 14 au 27 août 2011

NATIONAL A

LISTE DES PARTICIPANTS (liste arrêtée au 04/07/2011)

			Élo au 1r juillet
1.	Maxime	Vachier-Lagrave	2722
2.	Etienne	BACROT	2710
3.	Laurent	Fressinet	2698
4.	Sébastien	FELLER	2666
5.	Andreï	ISTRATESCU	2645
6.	Christian	Bauer	2637
7.	Vladislav	TKACHIEV	2631
8.	Romain	EDOUARD	2587
9.	lossif	DORFMAN	2578
10.	Andreï	SHCHEKACHEV	2537
11.	Jean-Pierre	Le Roux	2517
12.	Emmanuel	Bricard	2502

Moyenne Élo du tournoi : 2619